
 
РЕШЕНИЕ № 68 

25.03.2021 год. 
 

Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за 
обект: „Реконструкция на съществуващ водопровод за захранване на населените 

места: гр. Габрово, кв. Войново, с. Поповци, с. Рачевци, с. Гергини, с. Янковци, мах. 
Николчевци, мах. Божковци, с. Стоевци, с. Михайловци, с. Райновци, с. Новаковци, с. 
Враниловци, с. Драгановци, с. Смиловци, с. Драгиевци, с. Гъбене: II етап-отклонение 

за с. Драгановци, с. Яворец и с Музга, община Габрово “ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ , 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план  (ПУП - ПП) за 

обект: „Реконструкция на съществуващ водопровод за захранване на населените 
места: гр. Габрово, кв. Войново, с. Поповци, с. Рачевци, с. Гергини, с. Янковци, мах. 
Николчевци, мах. Божковци, с. Стоевци, с. Михайловци, с. Райновци, с. Новаковци, с. 
Враниловци, с. Драгановци, с. Смиловци, с. Драгиевци, с. Гъбене: II етап-отклонение 
за с. Драгановци, с. Яворец и с Музга, община Габрово “. 

 
Приложение: 1 бр. копие от  ПУП – ПП 

    
  
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


